
UCHWAŁA Nr XI/88/11
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 12 września 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 
2011 r.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz.  220,  Nr  62,  poz.  558,  Nr  113,  poz.  984,  Nr  153,  poz.  1271,  Nr  214,  
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,  
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, 
Nr 117, poz.  679 i  Nr 134, poz.  777),  art.  211, art.  212, art.  214,  art.  215,  
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/10/10 Rady Miejskiej  Ciechocinka z dnia 29 grudnia 
2010  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  Ciechocinka  na  2011  rok, 
zmienionej:

1) zarządzeniem nr  35/11 Burmistrza  Ciechocinka  z  dnia  31 marca  2011 
roku,

2) uchwałą nr IX/51/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 maja 2011 
roku,

3) zarządzeniem nr 60/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 maja 2011 roku,
4) zarządzeniem nr 70/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 czerwca 2011 

roku,
5) zarządzeniem nr 80/11 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 lipca 2011 roku,

wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 1

Dochody budżetu na 2011 rok w wysokości                    38.895.226,00 zł,
zwiększa się do kwoty                                                      42.158.819,00 zł

2) w § 1 ust. 2 tiret pierwsze



Dochody bieżące w kwocie                                              30.619.638,00 zł,
zmniejsza się do kwoty                                                     29.959.231,00 zł,

3) w § 1 ust. 2 tiret drugie
Dochody majątkowe w kwocie                                           8.275.588,00 zł,
zwiększa się do kwoty                                                       12.199.588,00 zł,

4) w § 2 ust. 1
Wydatki budżetu na 2011 rok w wysokości                      46.650.468,00 zł,
zwiększa się do kwoty                                                       49.914.061,00 zł,

5) w § 2 ust. 2 tiret pierwsze
Wydatki bieżące w wysokości                                          26.146.444,00 zł,
zwiększa się do kwoty                                                      26.506.037,00 zł,

6) w § 2 ust. 2 tiret drugie
Wydatki majątkowe w wysokości                                     20.504.024,00 zł,
zwiększa się do kwoty                                                       23.408.024,00 zł.

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie 
na 2011 rok, o których mowa w § 1 ust. 1 i 4, przedstawiają załączniki nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały.
2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1, ulega zmianie załącznik nr 4 do 
uchwały nr IV/10/10 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 grudnia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2011 rok.
3. Aktualny wykaz zadań inwestycyjnych na 2011 rok zawiera załącznik nr 3 do 
przedmiotowej uchwały.
4. Rozwiązuje się rezerwę budżetową w kwocie 10.000,00 zł, angażując ją w 
wydatki bieżące w następujących działach:
1) 756 – Wydatki związane z poborem dochodów od osób prawnych, od osób 
fizycznych  i  od  innych  jednostek  nieposiadających  osobowości  prawnej  – 
7.500,00 zł,
2) 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 2.500,00 zł.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Aldona Nocna

2


